[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол
публичных слушаний по обсуждению проекта
схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
от 06.06.2025 года                                                                                               № 2
	Место публичных слушаний:
	– здание администрации Светлинского поссовета

	Присутствовали:
	· 10 человек, работники администрации Светлинского поссовета, депутаты Светлинского поссовета, жители пос. Светлый

	Председательствовал:
	- Хмельницкий В.А. – глава муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
Выступил: глава муниципального образования Светлинский поссовет Хмельницкий В.А., который ознакомил присутствующих со схемой теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
Выступил:  депутат Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет от избирательного округа №1 Мухитов В.А., предложил:
1. Одобрить проект схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.

2. Администрации Светлинского поссовета утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
Голосовали: единогласно.

Глава муниципального образования                                       В.А. Хмельницкий
Секретарь

               Ю.Г. Шатохина
Решение

публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
от 06 июня 2025 года                                                                                       №2

Заслушав и обсудив проект схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года., участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Направить проект в администрацию Светлинского поссовета для утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на период с 2025 года до 2034 года.
Глава муниципального образования                                        В.А.Хмельницкий
Секретарь

               Ю.Г. Шатохина

[image: image1]